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O SANITA!

CORRELA
ZIONI

55

13

08

47

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE ~ (DECRETO  LEG.VO
15.12.97 N. 446) - IRAP SANITA' DA
MANOVRE FISCALI

9.512.800,00

9.512.800,00

102

1010202

1.01.02.02.000

10101

1

2

2

1038

55

13

08

69

ADDIZIONALE REGIONALE
ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE
PERSONE FISICHE (ART. 50 DECRETO|
LEG.VO 15.12.97 N. 446) - ADDIZIONALE|
REGIONALE  IRPEF  SANITA" DA
MANOVRE FISCALI

13.987.200,00:

13.987.200,00

102

1010205

1.01.02.05.000

10102

1038

55

13

123

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE ~ (DECRETO  LEG.VO|
15.12.97 N. 446) - IRAP DA MANOVRE|
FISCALI DESTINATA AL SOSTEGNO|
DELLE AZIONI DI STABILIZZAZIONE|
FINANZIARIA DELLA REGIONE

9.512.800,00

9.512.800,00

102

1010202

1.01.02.02.000

10101

626

55

13

124

ADDIZIONALE REGIONALE
ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE
PERSONE FISICHE (ART. 50 DECRETO|
LEG.VO 15.12.97 N. 446) - ADDIZIONALE|
REGIONALE IRPEF ' DA MANOVRE|
FISCALI DESTINATA AL SOSTEGNO|
DELLE AZIONI DI STABILIZZAZIONE|
FINANZIARIA DELLA REGIONE

13.987.200,00:

13.987.200,00:

102

1010205

1.01.02.05.000

10102

626

23.500.000,00

23.500.000,00 23.500.000,00

23.500.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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