## VARIAZIONE STANZIAMENTI BILANCIO GESTIONALE 2015

DIP	DG	UOD	Cap 2015	E DENOMINAZIONE	VARIAZIONE COMPETENZA -	VARIAZIONE CASSA -	VARIAZIONE COMPETENZA +	VARIAZIONE CASSA +	TITOLO	TIPOLOGI A	CATEGORI A	IV LIVELLO PIANO DEI CONTI	SIOPE (codice bilancio)	RICORREN TI		PERIMETR O SANITA'	CORRELA ZIONI
55	13	08	47	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (DECRETO LEG.VO 15.12.97 N. 446) - IRAP SANITA' DA MANOVRE FISCALI	9.512.800,00	9.512.800,00			1	102	1010202	1.01.02.02.000	1 01 01	1	2	2	1038
55	13	08	69	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE (ART. 50 DECRETO LEG.VO 15.12.97 N. 446) - ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF SANITA' DA MANOVRE FISCALI	13.987.200,00	13.987.200,00			1	102	1010205	1.01.02.05.000	1 01 02	1	2	2	1038
55	13	8	123	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE (DECRETO LEG.VO 15.12.97 N. 446) - IRAP DA MANOVRE FISCALI DESTINATA AL SOSTEGNO DELLE AZIONI DI STABILIZZAZIONE FINANZIARIA DELLA REGIONE			9.512.800,00	9.512.800,00	1	102	1010202	1.01.02.02.000	1 01 01	1	2	2	626
55	13	8	124	ADDIZIONALE AL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE (ART. 50 DECRETO LEG.VO 15.12.97 N. 446) - ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF DA MANOVRE FISCALI DESTINATA AL SOSTEGNO DELLE AZIONI DI STABILIZZAZIONE FINANZIARIA DELLA REGIONE			13.987.200,00	13.987.200,00	1	102	1010205	1.01.02.05.000	1 01 02	1	2	2	626

23.500.000,00 23.500.000,00 23.500.000,00 23.500.000,00